АДМИНИСТРАЦИЯ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2021 года              № 14
с. Урыв-Покровка
О признании семьи Симонова Александра Юрьевича, нуждающейся в жилых помещениях
Рассмотрев заявление Симонова Александра Юрьевича и документы, представленные для рассмотрения на заседание жилищной комиссии администрации Урывского сельского поселения, для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и на основании статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Урывского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нуждающейся в жилых помещениях семью Симонова Александра Юрьевича, проживающего с семьёй в составе 4-х человек: Симонова Марина Александровна– супруга, Симонова  Виктория Александровна-дочь, Симонов Роман Александрович- сын, Симонов Артем Александрович- сын, по адресу: Воронежская область, Острогожский район, село Урыв-Покровка, улица Ленина, дом 103,  в жилом помещении, где на одного проживающего приходится общей площади менее установленной нормы, собственниками которого являются: Симонов Александр Юрьевич и Симонова Наталья Юрьевна по ½ доли.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Урывского сельского поселения

Острогожского муниципального района                                              Н.В.Деревщиков
Исполнитель: Колпакова Е.И.